גובה הערבות למכרז הוא 2,500 ₪.

תנאי הסף לבחינת ההצעות .3

בנוסף לתנאים שצוינו בפרק התנאים הכלליים, על המשתתף במכרז לעמוד בכל התנאים

המפורטים להלן, במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז:

רשאים להשתתף במכרז רק משתתפים שיוכלו להוכיח כי הם מפעילים מעבדה מוסמכת .3 . 1

ומאושרת כהגדרתה בסעיף 12 א' לחוק מכון התקנים, התשי"ג-1953, בתחום קרקע, סלילה

ובתחום הבטון.

רשאים להשתתף במכרז רק משתתפים שיש בידם "היתר עיסוק בחומר רדיואקטיבי או .3 . 2

במוצר המכיל חומר רדיואקטיבי" מטעם המשרד להגנת הסביבה.

רשאים להשתתף במכרז רק משתתפים המעסיקים באופן ישיר (אשר בינם לבין המשתתף .3 . 3

במכרז קיימים יחסי עובד מעביד) ורצוף מזה שנה קלנדרית שלמה (במשך כל 12 החודשים

העירייה כמפעל חיוני .11

הספק מצהיר, כי ידוע לו, כי העירייה מוכרת כ"מפעל חיוני" ו/או כ"מפעל למתן שירותים

קיומיים" והספק מתחייב בזאת, כי במידה ויוכרז ע"י הרשויות המוסמכות אחד המצבים

בהתאם להוראות אחד או יותר מחוקים הבאים:

הכרזה על מצב חירום על-ידי השר המוסמך לכך כאמור בתקנות שעת חירום (סמכויות -

מיוחדות) תשל"ד-1973;

הכרזה מצב מיוחד בעורף כמשמעותו בסעיף 9ג לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1951; -

הכרזה על אירוע כאירוע אסון המוני כהגדרתו בסעיף 90א לפקודת המשטרה [נוסח חדש], -

תשל"א-1971;

הכרזה על מצב חירום בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד הממשלה. -

אזי, תחולנה הוראות החוקים הנ"ל ו/או הוראות חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967

ו/או הוראת כל דין רלבנטי אחר, גם על עובדי ו/או שירותי ו/או כלי הספק המשמשים לצורך

ביצוע העבודות נשוא חוזה זה.

מבלי לגרוע בכלליות האמור בסעיף 1.3 לחוזה, הספק מצהיר ומתחייב כי יציג אישורים .12

מתאימים לצורך הוכחת עמידתו בתנאי הסף של המכרז בתוך 7 ימים מיום דרישת העירייה

במהלך תקופת ההתקשרות.

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ (שם המשתתף במכרז)

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון